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Trzecia część bestsellerowej serii powieści 
przygodowych Marcina Pałasza sprawi, 
że będziecie zrywać boki ze śmiechu!
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Duży, Młody i ich czworonożny przy jaciel Elf wyrusza-
ją wreszcie na upragniony urlop. I już pierwszego dnia 
zaczynają się kłopoty, bo okazuje się, że ktoś ukradł… 
pensjonat! Bohaterowie wpadają w wir kryminalnych 
wydarzeń, Młody znowu się zakochuje, a Elf, zna-
ny z instynktu tropicielskiego, niespodziewanie ujawni 
nowy, terapeutyczny talent.
 
Latający husky, znikające bursztyny, elfozaury i dziw-
ny sąsiad – to tylko kilka z mnóstwa zagadek, z którymi 
przy jdzie się zmierzyć Elfowi i jego ludziom. 
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Marcin Pałasz

„Z zawodu pisarz i optymista”, jak sam o sobie 
mówi. Wielki miłośnik zwierząt. Mieszka i pracuje 
we Wrocławiu. Motto jego pracy brzmi: „Słowa niosą 
uśmiech”. Jednak twórczość Marcina Pałasza nie tylko 
bawi młodych czytelników. Autor porusza w niej wiele 
ważnych tematów, takich jak: ekologia, walka dziecka 
z własnymi lękami, problem tolerancji.

Dwukrotny laureat wyróżnienia w konkursie na Lite-
racką Nagrodę im. Kornela Makuszyńskiego w 2007 
i 2009 r. Członek Polskiej Sekcji IBBY. 
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Pierwsza część serii, „Sposób na Elfa”, otrzy-
mała wyróżnienie za tekst literacki w Konkur-
sie Książka Roku 2012 – Nagroda Literacka Polskiej 
Sekcji IBBY.

Polecam z czystym sumieniem „Sposób na Elfa”, a także 
„Elfie, gdzie jesteś?!”, bo obie książki są genialne, napisa-
ne humorystycznie, ale przede wszystkim pouczające! 
Marcin Pałasz i Elf są niesamowici, ale całości nie byłoby 
też bez Młodego. (fragment recenzji z blogu Sabinkowe 
czytanie).

Książka wzruszająca i napisana z humorem. Spodo-
ba się nie tylko młodzieży. Bardzo polecam.
(Dorota Sumińska - pisarka, lekarz weterynarii, 
dziennikarka).

h
tt

p
:/

/w
w

w
.f

ac
e

b
o

o
k

.c
o

m
/w

yd
aw

n
ic

tw
o

sk
rz

at


